
 
 
 

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce  Dział Zamówień Publicznych 
tel.: (0-41) 36-74-474/072   

 16.10.2024 r. 

WSZYSCY  WYKONAWCY 
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SWZ 

 
Dot. IZP.2411.228.2024.MM: Zakup wraz z dostawą wyrobów jednorazowego użytku oraz masek ochronnych FFP2 i FFP3 

dla Działów Medycznych i Poradni oraz wyrobów medycznych dla Bloku Operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach. 
Na podstawie Art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących 

zapisów SWZ wraz z wyjaśnieniami. 

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania : 
 
Pytanie nr 1 
Czy zamawiający dopuści składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje w Pakiecie nr 1 ?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Czy zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 w pozycji 5 maski ochronne FFP2 pakowane po 20 szt. ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
 
Pytanie nr 3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie spodenek do kolonoskopii wykonane z SMS nieprzezierne jednorazowe 
niebieskie , rozmiar L lub 2XL do wyboru zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
Pytanie nr 4 
Pakiet 1 poz. 12, 13 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłożenia po 1 szt. próbki z dowolnego rozmiaru. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
 
W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia 
termin składania i otwarcia ofert. 
Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień 21.10.2024 r. godz. 8:00 oraz termin otwarcia ofert na dzień 
21.10.2024r. godz. 9:00. 
 
Ponadto Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje zapisy SWZ, 
Zamawiający zmienia termin związania ofertą: 
Jest: 
16.11.2024r. 
Winno być: 
19.11.2024r. 
 
Odpowiednio na podstawie art. 286 ust. 9 ustawy Prawo zamówień publicznych  zmianie ulega również ogłoszenie  
o zamówieniu. 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                             
                                                                                                                                                      Z poważaniem 

 
Kierownik Działu Zamówień Publicznych mgr Mariusz Klimczak 

 

 


